

ՔոնթուրԳլոբալ Հիդրո Կասկադ ՓԲԸ
Ա Ր Ձ Ա Ն Ա Գ Ր ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Թիվ 1

Հայտերի բացման նիստի

**«Տարև ՀԷԿ-ի համար երկու նոր 80ՄՎԱ-110/10.5 կՎտ տրանսֆորմատորների
նախագծման, արտադրության, մատակարարման, տեղադրման և շահագործման
հանձնման» աշխատանքների ձեռքբերման համար ստացված տեխնիկական հայտերի
բացման նիստի**

Գնման ծածկագիրը - **ՔԳՀԿ 04/25**

Գնման տեսակը - **բաց մրցույթ**

Գնումը ներառված է ՔԳՀԿ 2025-2027թթ. ներդրումային ծրագրում 4-րդ հավելվածում

2025թ. հունիսի 18-ին, ժամը՝ 16:30-ին

Ք. Գորիս, ՀՀ

Minutes of Opening 1

for Bid Evaluation Committee Meeting to Open Technical Proposals received for Design,
manufacture, supply, installation and commissioning of two new 80MVA -110/10.5 kV
transformers for Tatev HPP of ContourGlobal Hydro Cascade CJSC

RFP reference number: CGHC 04/25

18 June 2025, 16:30

Մասնակցում էին՝	Participants
Հանձնաժողովի անդամներ՝ Արամ Մելքումյան Գավրուշա Աթայան Սմբատ Մկրտչյան Արսեն Դաջունց Վարդգես Հովսեփյան Արմինե Մանուկյան	Evaluation Committee Members: Aram Melkumyan Gavruscha Atayan Smbat Mkrtchyan Arsen Dajunts Vardges Hovsepyan Armine Manukyan

Հանձնաժողովի քարտուղար՝ Արման Պետրոսյան	Secretary of Committee: Arman Petrosyan

Նշումներ	Comments
Արման Պետրոսյանը տեղեկացրեց որ բաց մրցույթի գնման գործընթացի կազմակերպման վերաբերյալ հայտարարությունը հրապարակվել էր Coupa գնումների պաշտոնական կայքում, gnumner.am, armtimes.com, itender.am, tender.am էլ. կայքերում և ContourGlobal-ի պաշտոնական կայքում 2025թ. ապրիլի 15-ին: Իսկ սահմանված ժամկետում մինչև 2025թ. հունիսի 17-ը ժամը 17:00 COUPA գնումների համակարգում հայտ էին ներկայացրել հետևյալ 8 (ութ) կազմակերպությունները՝ • Siemens Energy LLP, Ղազախստան • Համատեղ ձեռնարկություն Elprom Heavy Industries JSC և «ՀԵՄ» ՍՊԸ-ի հետ, Բուլղարիա, Հայաստան • Henan Dinlgi Power Equipment Co., Չինաստան • MATELEC SAL, Լիբանան • Končar Electrical Industry Inc, Խորվաթիա • ANDRITZ HYDRO Ltd. Şti, Թուրքիա • «Փաուեր Էներջի» ՍՊԸ, Հայաստան • Global Energy Group ՍՊԸ, Ուկրաինա Նա նշեց, որ հայտերը բացվելու են ս.թ. հունիսի 18-ին ժամը 16:00, որպեսզի կազմակերպությունները հնարավորություն ունենան ZOOM հեռահար համակարգով մասնակցել հայտերի առցանց բացման նիստին: ZOOM հեռահար զանգի ընթացքում բոլոր նշված հայտատուների ներկայացուցիչները միացել էին առցանց բացման նիստին: Coupa համակարգում ս.թ. հունիսի 18 ժամը 16:05-ին առցանց բացվեցին հայտատուների կողմից ներկայացված Տեխնիկական առաջարկները: Իսկ ֆինանսական հայտերը Coupa համակարգում մնացին փակ: Ներկայացված տեխնիկական առաջարկները տրամադրվեցին գնահատող հանձնաժողովի անդամներին՝ գնահատելու նպատակով նրանց համապատասխանությունը մրցութային	Arman Petrosyan informed that the announcement regarding the organization of the open tender procurement process was published on the official Coupa procurement platform, as well as on the following websites: gnumner.am, armtimes.com, itender.am, tender.am, and on the official website of ContourGlobal on April 15, 2025. Within the specified deadline, by 17:00 on June 17, 2025, the following 8 (eight) organizations submitted bids through the Coupa procurement system: • Siemens Energy LLP, Kazakhstan • Joint Venture Elprom Heavy Industries JSC with HEM LLC, Bulgaria, Armenia • Henan Dinlgi Power Equipment Co., China • MATELEC SAL, Lebanon • Koncar Electrical Industry Inc, Croatia • ANDRITZ HYDRO Ltd. Sti, Turkey • Power Energy LLC, Armenia • Global Energy Group LLC, Ukraine He noted that the bids will be opened on June 18 of this year at 16:00, to provide the organizations with the opportunity to participate in the online bid opening session via the ZOOM remote platform. During the online ZOOM call opening procedure the representatives of the above mentioned companies were connected. In Coupa system on 18 June 2025, 16:05 the Technical Proposals submitted by the bidders were opened online. And financial proposals remained sealed/closed in the Coupa system. The submitted technical proposals were provided to the members of the evaluation committee to evaluate their compliance according to the information and requirements provided in the RFP. It was mentioned that, following the

փաստաթղթերում ներկայացված տեղեկատվության ու պահանջների համաձայն: Նշվեց, որ գնահատումից հետո մրցույթի բացման երկրորդ փուլում կդիտարկվեն միայն այն մասնակցի ֆինանսական առաջարկները, ովքեր կհատեն տեխնիկական նվազագույն 70 միավորը:

Նշվեց նաև, որ հայտում բացակայող տեղեկատվության դեպքում, առաջարկել Հայտատուին լրացնել այն կարճ ժամանակում:

evaluation, the financial proposals of participants who achieve the minimum qualifying technical score of 70 points will be considered during the second stage of the bid opening.

It was also mentioned that in case of missing information in the bid, to suggest the bidder to provide it in a short time.

Committee members Հանձնաժողովի անդամներ՝	Արամ Մելքումյան	 box SIGN 4Z73PZK1-195XLQ8Y
	Գավրուշա Աթայան	 box SIGN 469RY921-195XLQ8Y
	Սմբատ Մկրտչյան	 box SIGN R1V2PWJ1-195XLQ8Y
	Արսեն Դաշունց	 box SIGN 4Z7JL981-195XLQ8Y
	Վարդգես Հովսեփյան	 box SIGN 5153VYZ1-195XLQ8Y
	Արմինե Մանուկյան	 box SIGN 4YPQ7PR1-195XLQ8Y
Հանձնաժողովի քարտուղար՝	Արման Պետրոսյան	 box SIGN 13XV3ZQ4-195XLQ8Y